da Criança e do Adolescente (FMDCA), indicados a Associação de Proteção 
Criança e ao Adolescente de Paraguaçu Paulista - CASA LAR Coronel Juventino 
Pereira para aplicação em atividades previamente estabelecidas e constantes de 
plano de trabalho a ser inserido em termo de fomento especifico. 0 valor de R$ 
18.920,00 (dezoito mil novecentos e vinte reais) será aplicado na manutenção do 
serviço de convivência e fortalecimento de vinculos para adolescentes e jovens de 
15 a 17 anos. 

A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta propoSitura, 
bem como a cópia do plano de trabalho apresentado pela entidade.

[...]

Proteção a Criança e ao Adolescente de Paraguaçu Paulista - CASA LAR Coronel 
Juventino Pereira para aplicação em atividades previamente estabelecidas e 
constantes de plano de trabalho a ser inserido em termo de fomento especifico. 

§  lo  Os 'recursos financeiros de R$ 18.920,00 (dezoito mil novecentos e 
vinte reais) serão aplicados a manutenção do serviço de convivência e 
fortalecimento, de vínculos para adolescentes e jovens de 15 a 17 anos. 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista 
Estado de  Sao  Paulo 

Projeto de Lei n° 	, de 9 ‘de dezembro de 2020     Fls.